
SAUCISSES ET BOUDINS
Andouillette de Troyes La pièce Saucisse de Francfort la pièce
Véritable andouillette de Troyes refourrée 180 g 6,30 € Saucisse de Francfort 80 g 1,52 €
Allergènes : Moutarde, Anhydride sulfureux et   Prix unitaire Allergènes : Céleri, Lait Prix unitaire

35,00 € / kg 19,00 € / kg

Andouille de Guémené La pièce Saucisse de Montbéliard la pièce
Andouille supérieure de Guémené fumée au bois de 4,65 € Saucisse de Montbéliard IGP à cuire 170 g 5,24 €
hêtre 100 g Prix unitaire Prix unitaire

46,50 € / kg 30,82 € / kg

Chipolata la pièce Saucisse de Morteau la pièce
Chipolata 120 g 2,03 € Saucisse de Morteau IGP à cuire 440 g 14,74 €

Prix unitaire Pour 2 personnes Prix unitaire
16,92 € / kg 33,50 € / kg

La Trigouille (andouillette maison) la pièce Saucisson à l'ail blanc - Tranches la pièce
Origine : France fabrication Maison 150 g 3,74 € Saucisson à l'ail pur porc boyau naturel 100 g 2,19 €

Prix unitaire Allergènes : Céleri, Œufs Prix unitaire
24,93 € / kg 21,90 € / kg

Merguez la pièce Saucisson à l'ail blanc - Morceau la pièce
Merguez 120 g 2,27 € Saucisson à l'ail pur porc boyau naturel 200 g 4,38 €

Prix unitaire Allergènes : Céleri, Œufs Prix unitaire
18,92 € / kg 21,90 € / kg

Saucisse au Couteau la pièce Saucisson à l'ail fumé - Tranches la pièce
Saucisse au Couteau 150 g 2,84 € Saucisson à l'ail pur porc boyau naturel fumé 100 g 2,19 €

Prix unitaire Allergènes : Céleri, Œufs Prix unitaire
18,93 € / kg 21,90 € / kg

Saucisse de Toulouse la pièce Saucisson à l'ail fumé- Morceau la pièce
Saucisse de Toulouse 200 g 3,38 € Saucisson à l'ail pur porc boyau naturel fumé 200 g 4,38 €

Prix unitaire Allergènes : Céleri, Œufs Prix unitaire
16,90 € / kg 21,90 € / kg

Cervelas charcutier la pièce Boudin blanc au Cognac fine Champagne la pièce
Cervelas 250 g 4,98 € Boudin blanc au Cognac fine Champagne 130 g 2,72 €
Allergènes : Lait Prix unitaire Allergènes : Oeufs, Lait Prix unitaire

19,92 € / kg 20,92 € / kg

Museau de porc la pièce Boudin blanc la pièce
Tête roulée avec langue bardée 60 g 1,38 € Boudin blanc 160 g 3,44 €

Prix unitaire Prix unitaire
23,00 € / kg 21,50 € / kg

Sulfites en concentration > 10 mg/kg ou 10 mg/l 



Boudin noir la pièce
Boudin noir 400 g 5,80 €
Pour 2 personnes Prix unitaire

14,50 € / kg

Boudin noir à la cerise la pièce
Boudin noir cerise noire confite oignons persil 400 g 7,56 €
Pour 2 personnes Prix unitaire
Médaillé d’or 2020 18,90 € / kg

Chair à saucisse la pièce
Chair à Saucisse 200 g 2,78 €

Prix unitaire
13,90 € / kg

Farce à légume la pièce
Farce à légume 400 g 5,96 €

Prix unitaire
14,90 € / kg



SALAISON
Bacon salé la pièce Salami Danois - Maison Loste la pièce
Bacon fumé 100 g 3,77 € Salami danois courbe goût fumé 2,69 €

Prix unitaire Allergènes : Lait Prix unitaire
37,70 € / kg 5 tranches 26,90 € / kg

Coppa savoyarde la pièce Saucisson à l'ancienne Duc de Coise la pièce
Coppa de Savoie 100 g 4,19 € Maison Loste 9,90 €

Prix unitaire Saucisson sec pur porc supérieur 1 pièce de 250 g Prix unitaire
41,90 € / kg Allergènes : Lait 9,90 € / Pce

Jambon cuit fermier sélection CDG - Tranche la pièce Saucisson sec au poivre vert - Maison Loste la pièce
Jambon cuit supérieur avec couenne braisé 80 g 1,91 € Saucisson sec supérieur au poivre vert 9,90 €

Prix unitaire 1 pièce 250 g Prix unitaire
23,88 € Allergènes : Lait 9,90 € / Pce

Jambon Rostello - Tranche la pièce Saucisson sec Duc de Coise rond supérieur la pièce
Spécialité de salaison cuite italienne  80 g 2,45 € Maison Loste 7,58 €
Jambon italien aux herbes Prix unitaire Saucisse sèche pur porc supérieure 200 g Prix unitaire

30,63 € / kg Allergènes : Lait 37,90 € / kg

Jambon San Daniele 22/24 mois la pièce Saucisson sec exclusif Compagnons du goût la pièce
DOK DALL'AVA - Tranche 7,39 € Saucisson sec pur porc supérieur 1 pièce de 280 g 9,90 €
Jambon San Daniele désossé 24 mois 100 g Prix unitaire Allergènes : Lait Prix unitaire
4 tranches 73,90 € / kg 9,90 € / Pce

Jambon Serrano - Maison Loste - Tranche la pièce Saucisson sec le cofiolino - Maison Loste la pièce
Jambon Serrano 100 g 4,41 € Saucisson sec en forme de mandoline 6,43 €
4 tranches Prix unitaire hachage moyen 100 g Prix unitaire

44,10 € / kg 64,30 € / kg

Noix de jambon fumé la pièce Saucisson sec Le montagnard - Maison Loste la pièce
Noix de jambon entière fumée à l'ancienne 100 g 4,99 € Saucisson sec pur porc supérieur 1 pièce de 250 g 9,90 €
4 à 5 tranches Prix unitaire Allergènes : Lait Prix unitaire

49,90 € / kg 9,90 € / Pce

Chorizo Régio Estirpe la pièce Saucisson sec le pavé aux épices et piment la pièce
Chorizo extra 100 g 2,69 € 9,90 €
Allergènes : Lait, Soja Prix unitaire Saucisson sec sans boyau aux épices et piment Prix unitaire
10 tranches 26,90 € / kg Allergènes : Lait 9,90 € / Pce

Rosette Duc de Coise supérieure - Maison Loste la pièce Saucisson sec Le rond chorizo - Maison Loste la pièce
Rosette supérieure sous fuseau 100 g 3,69 € Chorizo doux au goût fumé séché à plat 200 g 6,98 €
Allergènes : Lait Prix unitaire Allergènes : Lait Prix unitaire
10 tranches 36,90 € / kg 34,90 € / kg

Maison Loste 1 pièce de 250 g



Saucisson sec aux cèpes - Maison Loste la pièce
Saucisson sec supérieur aux Cèpes 1 pièce de 250 g 9,90 €
Allergènes : Lait Prix unitaire

9,90 € / Pce

Saucisson sec aux noisettes - Maison Loste la pièce
Saucisson sec supérieur aux noisettes 9,90 €
1 pièce de 250 g Prix unitaire
Allergènes : Lait, Fruits à coque 9,90 € / Pce

3 saucissons secs au choix la pièce
Lot de 3 saucissons secs 25,00 €
Allergènes : Lait, Fruits à coque Prix unitaire

25,00 € le lot



PATES, LARDONS ET CHARCUTERIE CUITE
Pâté de campagne la pièce Poitrine fumée extra la pièce
Pâté de campagne 200 g 3,98 € Poitrine 100 g 2,79 €

Prix unitaire Allergènes : Céleri Prix unitaire
19,90 € / kg 27,90 € / kg

Pâté de foie la pièce Lardons salés la pièce
Pâté de foie 200 g 3,98 € Poitrine de porc 200 g 5,18 €
Allergènes : Céleri, Céréales contenant du gluten, Prix unitaire Allergènes : Céleri Prix unitaire
Lait 19,90 € / kg 25,90 € / kg

Rillettes d'oie (83 %) la pièce Rôti de porc supérieur tradition la pièce
6,78 € Rôti cuit supérieur 100 g 2,99 €

Prix unitaire Allergènes : Anhydride sulfureux et sulfites en Prix unitaire
33,90 € / kg concentration de plus 10 mg/kg ou 10 mg/l 29,90 € / kg

Terrine au foie de canard et aux girolles la pièce Filet mignon de porc fumé la pièce
Terrine au foie de canard et aux girolles 200 g 7,78 € Filet mignon de porc fumé 400 g 17,96 €
Allergènes : Oeufs, Lait Prix unitaire Prix unitaire

38,90 € / kg 44,90 € / kg

Bœuf cuit la pièce Tripes à la mode de Caen la pièce
Bœuf à braiser (collier, Plat de côtes) 200 g 4,38 € Tripes à la mode de Caen aromatisées au Calvados 4,58 €

Prix unitaire 200 g Prix unitaire
21,90 € / kg 22,90 € / kg

Fromage de tête la pièce
Fromage de tête 150 g 2,99 €

Prix unitaire
19,93 € / kg

Jambonneau cuit la pièce
Jambonneau cuit entier sans os 730 g 18,25 €

Prix unitaire
25,00 € / kg

Rillon maison la pièce
Poitrine de porc confite au saint doux 300 g 7,47 €

Prix unitaire
24,90 € / kg

Pied de porc cuit la pièce
Pied de porc traité en salaison cuit 450 g 9,23 €
Allergènes : Céleri, Céréales contenant du gluten,  Prix unitaire
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration 20,51 € / kg

Rillettes d'oie 200 g

de plus 10 mg/kg ou 10 mg/l 
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